
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
25.06. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
97-ор-св 

 

 
Про клопотання перед Кабінетом Міністрів України щодо безоплатної  
передачі з державної власності до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Запорізької області нерухомого майна, 
розташованого за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя,                              
вул. Привокзальна, буд. 13 
 

Керуючись Законами України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 

№ 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», рішенням Запорізької 

обласної ради від 31.01.2003 № 12 «Про тимчасовий порядок передачі об’єктів 

права державної та інших форм власності до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Запорізької області» (із змінами та доповненнями), 

враховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 

року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», розпорядження 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 

адміністрації від 03.04.2024 № 175 «Про деякі питання здійснення повноважень 

Запорізької обласної ради на період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 

днів після його припинення чи скасування», звернення Головного управління 

Національної поліції в Запорізькій області від 30.01.2025 № 142/01-14-2025 

«Щодо передачі нерухомого майна», від 04.06.2025 № 877/01/14-2025 «Про 

надання інформації», Національної поліції України від 21.05.2025                                

№ 74455/06-2025 «Про передачу нерухомого майна з державної до комунальної 

власності», від 06.02.2025 № 01517/08-46 «Про передачу нерухомого майна з 

державної до комунальної власності», комунального підприємства «Універс» 

Запорізької обласної ради від 16.06.2025 № 271, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

 



 2 

1. Клопотати перед Кабінетом Міністрів України про безоплатну передачу 

з державної власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області будівлі (літ. А-9), загальною площею 12366,7 кв. м, 

розташованої за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Привокзальна,       

буд. 13, на земельній ділянці загальною площею 1,1179 га. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишити за мною. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 


